
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 182 

гр. Левски, 29.12.2020г.           
 
 
относно: Актуализация индивидуалното ползване на пасища, мери и ливади за 
2020г.  
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, ал.3 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Актуализира списъка на пасища, мери и ливади за индивидуално 
ползване, като включва допълнително следните имоти за разпределение през 
2020 година, както следва: 

 
с. Стежерово 

 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

69153.227.1 Друма Пасище ІV  50,000 

СБОР: 50,000 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, ал.3 
от ЗСПЗЗ. През м. ноември бе направен допълнителен оглед на общински имоти с 
начин на трайно ползване „Пасища, мери“ в землището на с. Стежерово с 
животновъда Румен Тодоров, отглеждащ говеда в същото населено място. 
Поземлен имот с идентификатор № 69153.227.1 граничи с населеното място на 
север. В източната част имотът е стръмен, труден за обработване, но животните 
пашуват там и е възможно поставяне на електропастир. Животновъдът желае да 
наеме част от имота, в източната страна и това налага актуализиране 
индивидуалното ползване на пасища, мери и ливади за разпределяне през 2020 
година. Съгласно чл.37и, ал.3 от ЗСПЗЗ Общинският съвет определя с решение 
пасищата, мерите и ливадите за общо и индивидуално ползване. 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


